
AKTIVNÍ
ŠKOLA
2022
Dotykové obrazovky
a interaktivní tabule
za speciálních
podmínek



Věřím, že kombinace kvality nabízených inter-
aktivních obrazovek, podmínek tohoto progra-
mu a zlepšených digitálních kompetencí 
učitelů, Vás osloví. Váš zájem stačí vyjádřit 
nezávaznou registrací do programu. Ta je 
velmi jednoduchá a nevyžaduje žádnou složi-
tou administrativu. Registrace bude přístupná 
do 30. 6. 2022 nebo do vyčerpání kapacity pro-
gramu.

Za PROFIMEDIA s.r.o.
Ing. Pavel Borovička
marketingový manažer

Vážená paní ředitelko, vážený pane řediteli, 

vývoj politické i ekonomické situace v letošním 
roce málem zapříčinil i přerušení již 11leté tradi-
ce našeho programu Aktivní škola. Nadstan-
dardní pochopení a úsilí všech stran se však 
nakonec vyplatilo, a tak Vám můžeme opět 
díky výrazné podpoře výrobce, společnosti Pro-
menthean, nabídnout vybrané dotykové obra-
zovky a interaktivní tabule za speciálních pod-
mínek. Připadá nám, že v roce, který je spíše ve 
znamení zdražování a horší dostupnosti, se 
jedná o vskutku „husarský kousek“. 

I přes zmíněné obtíže se hlavní cíl programu 
Aktivní škola nezměnil a je stále zaměřen na 
podporu učitelů a škol využívajících moderní 
výukové metody. 

Co jsme ale upravit museli, je maximální počet 
do programu zapojených škol. Byli jsme 
nuceni snížit jejich množství z původních 250 
na pouhých 100 škol. Pokud tedy plánujete 
nabídku využít, a instalovat techniku v průbě-
hu letních prázdnin, s registrací neváhejte. 
Abychom mohli vyjít vstříc maximálnímu 
počtu škol, je v rámci programu Aktivní škola 
možné získat pouze 1 zařízení, dotykovou 
obrazovku nebo interaktivní tabuli.

Registrace do programu
Aktivní škola 2022:
https://www.aktivnitrida.cz/aktivniskola



Úhlopříčka 165 cm/190 cm (65"/75")
4K rozlišení 
20 dotyků
Odolný školní povrch
Software ActivInspire, Classflow

Celková cena ActivPanel Cobalt je složená z ceny
jednotlivých částí, tj. dotykové obrazovky a software.

Ceny vč. 21% DPH

Vše v jednom
Nevyžaduje připojení
počítače
Perfektně ostrý a jasný
obraz
Odolný školní povrch

Výkonné ozvučení
Jednoduché připojení
tabletů
Vhodný i pro mobilní
použití

Tisíce
výukových

aplikací
zdarma na

Google Play

Dotyková obrazovka
ActivPanel Cobalt

Registrace do programu
Aktivní škola 2022:
https://www.aktivnitrida.cz/aktivniskola

ActivPanel Cobalt 65"

Běžná cena:

Sleva Aktivní škola:

Mozabook Teacher:

Doplatek školy:

 

69 000 Kč

9 000 Kč

0 Kč

60 000 Kč

ActivPanel Cobalt 75"

Běžná cena:

Sleva Aktivní škola:

Mozabook Teacher:

Doplatek školy:

 

89 000 Kč

9 000 Kč

0 Kč

80 000 Kč

BONUS:
software

Mozabook
Teacher

Podrobnou technickou speci�kaci produktu naleznete na:
https://www.aktivnitrida.cz/aktivniskola



Registrace do programu
Aktivní škola 2022:
https://www.aktivnitrida.cz/aktivniskola

Licence, která umožní jednomu uživateli plný přístup k interaktivnímu obsahu
s více než 1 200 3D modelů a vzdělávacích videí.

Bonusová roční PC licence
Mozabook Teacher



Úhlopříčka 200 cm/220 cm (78"/88")
Formát 4:3/16:10
10 dotyků
Magnetický povrch
Možnost popisu fixem
Odolná plocha v hliníkovém rámu
Software ActivInspire a Classflow

Ceny vč. 21% DPH
(stejná pro obě velikosti)

Registrace do programu
Aktivní škola 2022:
https://www.aktivnitrida.cz/aktivniskola

ActivBoard Touch 10 78"/88"

Běžná cena:

Sleva Aktivní škola:

Doplatek školy:

 

29 900 Kč

9 000 Kč

20 900 Kč

Interaktivní tabule
ActivBoard Touch 10

Velikost obrazu
Nižší pořizovací cena

Magnetický povrch
Možnost popisu fixem

Formát
tabule

si zvolíte při
registraci

Podrobnou technickou speci�kaci produktu naleznete na:
https://www.aktivnitrida.cz/aktivniskola



Distributor: Aktivní třída
Aktivní třída je obchodní značkou firmy PROFIMEDIA s.r.o.

Sídlo: Tř. Spojenců 18, 746 01 Opava, +420 553 759 017

Pobočka: Litevská 1174/8, 100 00 Praha 10, +420 222 312 451

Registrace do programu podpory není závaznou objednávkou, pouze vyjádřením zájmu. 
Po jejím provedení budete kontaktováni naším regionálním ActivPartnerem,

který s Vámi projedná další postup. 

Registraci a podrobné technické speci�kace obou produktů naleznete na:
https://www.aktivnitrida.cz/aktivniskola

Pro prvních 100 registrovaných škol
jedno zařízení na školu

Ukončení registrací: 30. 6. 2022


